

FAKTÚRA č.: 19/2021.
(Daňový doklad)

Dátum zdaniteľného plnenia: 02.06.2021.

Dátum vystavenia: 02.06.2021.

Dátum splatnosti: 10.06.2021.

Forma úhrady: pp

Objednávka číslo: 0253/2021

Príloha: Krycí list súpisu vykonaných prác,

Zápis v OR: Okresný súd, BA I

Oddiel : sro vložka číslo :10849/B

Prevzal:	Dňa:
Zápis v Registri Partnerov VS 19656	

DODÁVATEĽ:

AGAMA, s. r. o.
stavebno-obchodná spoločnosť
Na Sitine 3374 /24
841 04 - Bratislava

IČO: 35688807	IČ DPH:SK2020309214
DIČ:2020309214	

Banka dodávateľa:VÚB a.s.-centrum
Číslo účtu :6 326 449 112 / 0200
IBAN:SK84 0200 0000 0063 2644 9112
SWIFT:SUBASKBX

ODBERATEĽ:

Mestská časť Bratislava-Staré Mesto

Vajanského nábrežie 3
814 21 Bratislava

IČO:00603147	IČ DPH:
DIČ:2020804170	

**Fakturuje Vám za rekonštrukčné práce v telocvični
MŠ Šulekova 8 v Bratislave - Staré mesto.**

Cena je stanovená dohodou zmluvných strán podľa vyhl. č. 18/96 zb.

Za každý deň z omeškania úhrady, účtujeme úrok z omeškania 0,05 % z celkovej sumy.

MIESTNY ÚRAD MESTSKEJ ČASTI BRATISLAVA - STARÉ MESTO	
DOŠLO DŇA:	03-06-2021 10
EVIDENČNÉ ČÍSLO:	ČÍSLO SPISU:
PRÍLOHY:	VYBAVUJE:

 **AGAMA, s.r.o.**
Na Sitine 24, 841 04 Bratislava
IČO: 35 688 807
IČ DPH: SK20

Podpis a pečiatka :

ZÁKLAD DANE:	4 726,17
DPH 20 %:	945,23
SUMA K ÚHRADE v €:	5 671,40

Objednávka tovarov, služieb a prác č. 0253/2021**Odberateľ:****Dodávateľ:****Fakturačné údaje:**

Mestská časť Bratislava-Staré Mesto
 Vajanského nábrežie 3, 814 21 Bratislava
 IČO: 00 603 147
 DIČ: 2020804170
 Bankové spojenie: VÚB
 IBAN: SK02 0200 0000 0000 0152 6012

AGAMA, s.r.o.

Na Sitine 3374/24, 841 04 Bratislava
 IČO: 35688807
 DIČ: 2020309214

Objednávame si u Vás, na základe Vašej cenovej ponuky predloženej v rámci prieskumu trhu, stavebné práce a dodávky v súvislosti s rekonštrukčnými prácami v telocvični v MŠ Šulekova, Bratislava-Staré Mesto. Práce zrealizujte podľa pokynov od objednávateľa. Pri prácach rešpektujte prevádzkový poriadok a usmernenia poverených zástupcov materskej školy a dodržujte platné ustanovenia a vyhlášky pre BOZP a PO a platné VZN MČ Bratislava-Staré Mesto. Fakturovať požadujeme len skutočne vykonané práce a dodávky na základe preberacieho protokolu a súpisu skutočne vykonaných prác.

FK	Položka	Analyt	Zdroj	Program	Stred	Suma v Eur
09111	717002	604	46	7 5	9217	5671.40

Maximálna hodnota objednávky: **4726.17 bez DPH; 5671.40 s DPH**

Lehota doručenia: 14.5.2021

Predmet objednávky je rozpočtovo krytý.

Osobitné podmienky pre dodávateľa:

- doručená faktúra musí spĺňať náležitosti podľa zákona o DPH, §74 ods.1 (v opačnom prípade faktúra nebude preplatená).
- splatnosť doručenej faktúry: minimálne 30 kalendárnych dní odo dňa doručenia.

Vyhotovil : Bednáriková Adela

Dátum : 20/04/2021

Telefón : 0259246249

Email : adela.bednarikova@stare mesto.sk

Podpis :

Kamenistý Lukáš Ing.

Súpis vykonaných prác

Stavba : MŠ Šulekova

Objekt: Telocvičňa

Položka	Popis položky		Množstvo	Mj	Cena/Mj	Montáž/Konštr.	Dodávky/Mater.	Hmotnosť
	Práce HSV							
	POVRCHOVÉ ÚPRAVY							
612464312	BAUMIT Vnútrošľachová omietka stien FillTop na vytvorenie hladkých plôch, miešanie a nanášanie ručne	72,00	m2	10,57		761,04	0,00	0,14
612465111	Baumit Príprava podkladu vnútorných stien cementovým prednástrekom Vorspritzer, veľkosť zrna 2 mm, ručné nanášanie	72,00	m2	6,41		461,52	0,00	0,53
612465136	BAUMIT Vnútrošľachová omietka stien MVR Uni biela vápenno-cementová, miešanie v miešačke, nanášanie ručne, hrúbka 10 mm	104,00	m2	8,40		873,60	0,00	1,36
622903121	Očistenie ručné výplňového muriva alebo betónu	72,00	m2	4,55		327,60	0,00	0,00
	POVRCHOVÉ ÚPRAVY					2 423,76	0,00	2,0
	OSTATNÉ PRÁCE							
978011191	Otlčenie vnútorných omietok vápenných alebo vápenno-cementových rozsahom do 100 %	72,00	m2	3,17		228,24	0,00	0,00
979081111	Odvos sutiny a vyburaných hmôt na skládku do 1 km	3,60	t	13,47		48,49	0,00	0,00
979081121	Odvos sutiny a vyburaných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	78,00	t	0,46		35,88	0,00	0,00
979089002	Poplatok za skládku odpadov zo stavieb a demolácií - betón, tehly, obkladačky, dlaždice, keramika kategórie "O" - ostatné 17 01 ..	3,60	t	39,00		140,40	0,00	0,00
	OSTATNÉ PRÁCE					453,01	0,00	0,0
	PRESUNY HMÔT							

2.06.2021

Stavba : MŠ Šulekova

Súpis vykonaných prác

Strana: 2/3

Objekt: Telocvičňa

Položka	Popis položky		Množstvo	Mj	Cena/Mj	Montáž/Konštr.	Dodávky/Mater.	Hmotnosť
	Práce HSV							
	PRESUNY HMŔOT							
999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu v objektoch do výšky 25 m		2,03	t	31,73	64,40	0,00	0,00
	PRESUNY HMŔOT					64,40	0,00	0,0
	Práce HSV					2 941,17	0,00	2,0
	Práce PSV							
	IZOLÁCIE PROTI VODE A VĽHKOSTI							
71111822	Kryštalická izolácia VANDEX SUPER zvislá		52,00	m2	22,75	1 183,00	0,00	0,34
	IZOLÁCIE PROTI VODE A VĽHKOSTI					1 183,00	0,00	0,3
	MAĽBY							
784418012	Zakrývanie podláh a zariadení papierom v miestnostiach alebo na schodisku		20,00	m2	1,00	20,00	0,00	0,00
784430030	Maľby akrylátové tónované dvojvrstvné, ručne nanášané na jemnozrnný podklad výšky do 3, 80 m		100,00	m2	3,48	348,00	0,00	0,46
	MAĽBY					368,00	0,00	0,5
	Práce PSV					1 551,00	0,00	0,8
	HZS							
	HZS ZA SKÚŠKY A REVÍZIE							
HZS000111	Stavebno montážne práce menej náročné, pomocné alebo manipulačné (Tr 1) v rozsahu viac ako 8 hodín		20,00	hod	11,70	234,00	0,00	0,00

2.06.2021

Súpis vykonaných prác

Strana: 3/3

Stavba : MŠ Šulekova

Objekt: Telocvičňa

Položka	Popis položky	Množstvo	Mj	Cena/Mj	Montáž/Konštr.	Dodávky/Mater.	Hmotnosť
	HZS						
	HZS ZA SKÚŠKY A REVÍZIE				234,00	0,00	0,0
	HZS				234,00	0,00	0,0
Objekt:	Telocvičňa				4 726,17	0,00	2,8
					4 726,17		
					4 726,17	0,00	2,8
					4 726,17		

Celkom za stavbu: